様式第１号（第３条関係）

指 定 校 変 更 申 請 書
   年   月   日

猪名川町教育委員会 宛

保護者氏名

次のとおり指定校の変更を希望しますので、申請します。

なお、通学途上の責任は一切保護者において負うことを誓います。

(住民票登録)

住 所

〒

（    ）

住 所

〒

保 護 者 氏  名
ふ り が な

  電話 （    ）

児 童 生 徒 氏  名
ふ り が な

  性別  続柄

生年月日     年   月   日 学年        年

現 在 の 指 定 校                     学校

就 学を希望 する学校                     学校

申 請 期 間      年  月  日 ～      年  月  日

理由（該当番号を○で囲むこと） 添付書類

１．引越等のため転校しなければならないが、そのまま就学したい。 □住民異動届の写

２．やむを得ず住民票を移動させたが、住居は引っ越していないので、

現住居から通学したい。

□住民異動届の写

□民生委員の居住証明

３．引っ越してくる予定なので、あらかじめ就学したい。 □引越し予定年月日、場所を確認できるもの

４．夫婦で商店等を営業しており、商店等から通学させたい。 □親(保護者)の申立書兼誓約書

５．夫婦共働きのため、祖父母等宅から通学させたい。
□親(保護者)の申立書兼誓約書 □祖父母等

の申立書兼誓約書 □両親の勤務時間証明書

６．児童生徒を保護者（父または母）以外の者の家で起居させ、そこか

ら通学させたい。

□親(保護者)の申立書兼誓約書

□起居する家の者の申立書兼誓約書

７．心身の事故等により、校区の学校への就学が困難である。 □理由を証明する書類

８．国立、私立学校へ就学させたい。 □国立、私立学校の就学承諾書

９．小規模特別認定校制度及び特定地域選択制により就学させたい。 □誓約書

10．その他（                         ）